ŞEREFÜ ASHABİ'l-HADiS

( ~.~1 y~i ..J_f> )

Hatib el-Bağdadi'nin

(ö. 463/1071)
hadis ve hadis ehlinin

değeri hakkındaki eseri. _j

Hadis ehlinin dinin öğretilmesindeki ro
lü konusunda telif edilmiş ilk ve en meş
hur eser ·olup müellifin 444'te (ı 053) ger
çekleştirdiği hac seyahatinden önce ya
zılmış olmalıdır (bk s.